Discrimine versantur, certa exempla demonstrantur atque ipsa, quae 
iam vivens tot tantorumque operum praeclara edidit documenta, magnopere 
honoratur, unde complures de eius rebus bene gestis sumant incitamentum 
et ad christianam pietatem firmiter tenendam invitamentum. Etenim cum 
acriores efficerent labores loci condiciones, animum non despondit, sed in 
Deo prorsus nixa, Evangelii beneficia cunctis largiter tradere properavit.

Datum Romae apud S. Petrum, die tertio mensis Aprilis, anno Domini 
bis millesimo quarto decimo, Pontificatus Nostri secundo.

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 32.109
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

In Italia nomen finesque mutantur dioecesis Soranae-Aquinatensis-Pontiscurvi 
necnon Abbatiae territorialis Montis Cassini.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 
aD perpetuam rei memoriam

Contemplationi faventes omnium monachorum, qui intimam cum Deo 

coniunctionem iugiter augere divinamque laudem suo in monasterio cunc-

tis viribus persolvere debent, nuper cogitavimus quasdam partes Abbatiae 

territorialis Montis Cassini recidere atque proximae dioecesi adiungere.

Quapropter, auditis Congregationis pro Institutis vitae consecratae et 

Societatibus vitae apostolicae Praefecto, Conferentiae Episcoporum Italiae 

Praeside, Congregationis Benedictinae Sublacensis Cassinensis Abbate Prae-

side, locorum Ordinariis aliisque quorum interest, praehabito favorabili voto 

Venerabilis Fratris Hadriani Bernardini, Archiepiscopi titulo Faleritani et in 

Italia Nuntii Apostolici, de consilio Congregationis pro Episcopis, Apostolica 

Nostra usi potestate quae sequuntur decernimus:

Territorium Abbatiae territorialis Montis Cassini comprehendit coeno-

bium atque ecclesiam Cathedralem cum territoriis ac aedificiis immedia-

te pertinentibus. Ceteros autem universos locos cum paroeciis et ecclesiis 

hucusque ad memoratam Abbatiam pertinentes seiungimus ab illa atque 

dioecesi Soranae-Aquinatensi-Pontiscurvi adiungimus, quorum nomina in 

Decreto Congregationis pro Episcopis singillatim in lingua vernacula re-

censentur, videlicet paroeciae:

1. in municipio Cassino: SS.mo Salvatore - S. Maria Assunta - S. Germano v.; 

S. Antonio di Padova; S. Giovanni Battista; S. Pietro Apostolo; S. Antonino m.; S. 

Bartolomeo Apostolo; Sacra Famiglia; S. Pasquale Baylon; S. Bertario Abate; S. 

Basilio v. (frazione Caira); S. Giovanni Battista (frazione S. Angelo in Theodice); S.